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emosTas watlca C&M Fennel Seed Tarallini
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Crosta & Mollica

189 Stonehouse Street, London SW4 6BB — U.K. address
Via Santa Maria alla Porta 9, 20123 Milano — ITA address

www.crostamollica.com

Telephone: +44 (0) 20 7627 5207
Email: technical@crostamollica.com
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EAN code : 5060198641572
ITF code : 05060198642012

UNIT NET WEIGHT : 40g
UNIT GROSS WEIGHT : 43g
UNITS PER SELLING UNIT : n.a.

INGREDIENT LIST
wheat flour, white wine, olive oil, extra virgin olive oil 8%, fennel seeds 1%, salt.
Allergens contained: gluten.

MAY CONTAIN
soya, sesame, mustard seed

STORAGE INSTRUCTIONS
store sealed in a dry, cool place

COOKING INSTRUCTIONS
n.a.

SHELF-LIFE : 240 days

PRODUCT CHARACTERISTIC
Suitable for Vegans; Suitable for Vegetarians; GMO free

NUTRITIONAL INFORMATION LOGISTIC INFO
Typical Nutritional Values per 100g
UNITS PER CASE : 45

Energy : 1989kJ UNITS PER PALLET : 4050

475kcal
c CASE WEIGHT : NET 1.80kg / GROS 2.20kg
Fat : 20.00g CASE DIMENSIONS : 12.60cm X RTF40130cm X 21.00cm
of which saturates : 3.00g

Carbohydrate : 63.00g MAX CASES PER LAYER : 18

of which sugar : 1.10g MAX LAYERS PER PALLET : 5
. PALLET TYPE : 80x120

Fibre : 3.80g

Protein : 9.40g

Salt : 1.80g

Values displayed above are the result of the latest validation and
may differ from packaging.

CROSTA & MOLLICA
It is prohibited to disclose the details contained in this technical data sheet to third parties without prior written authorization by
Crosta & Mollica


mailto:technical@crostamollica.com
sc
Stamp


